

Pachet LTO

I.D.: 46770637

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 595,94 RON - 595,94 RON

Descriere: Pachetul contine: Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm 20 buc/set - Culoare: grena 310081709 1 119.99 Lei 119.99 Lei Banda adeziva cauciuc sintetic 48mm x 66m transparenta TESA 4280 523051340 5 4.78 Lei 23.90 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, OFFICE POINT 550012101 10 1.40 Lei 14.00 Lei Agrafe birou, 50 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 313121521 5 3.30 Lei 16.50 Lei Agrafe birou, 28mm, 100 buc/cutie, FORPUS 5500031 10 1.40 Lei 14.00 Lei Agrafe birou triunghiulare 31 mm, 100 buc/cutie, CENTRUM 324021433 10 2.00 Lei 20.00 Lei Rigla aluminiu 30 cm D.RECT 503051049 3 4.80 Lei 14.40 Lei Rigla din plastic transparent 30 cm DONAU 320091402 5 1.50 Lei 7.50 Lei Rigla din plastic transparent 40 cm DONAU 320091404 5 2.20 Lei 11.00 Lei Rezerva pentru cutter mare (18mm), 10 buc/set OFFICE POINT 5556081 2 2.60 Lei 5.20 Lei Cutter mare 18 mm cu grip din cauciuc OFFICE POINT 327101223 2 4.50 Lei 9.00 Lei File protectie transparente, 60 microni, 100 buc/set OPTIMA Extra Wide 309011214 2 13.80 Lei 27.60 Lei File protectie cristal, 40 microni, 100buc/set OPTIMA 1370026 2 11.20 Lei 22.40 Lei Plic C6 alb siliconic, GPV 1011010 300 0.10 Lei 30.00 Lei Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, GPV 1011016 100 0.90 Lei 90.00 Lei Dosar carton alb cu sina 1530007 3 0.50 Lei 1.50 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: rosu 313031433 1 46.00 Lei 46.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: bleumarin 313031433 1 46.00 Lei 46.00 Lei Dosar carton alb plic,
